2
[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.06.2023										            № 1125
п. Мартюш

О внесении изменений в «Порядок формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования «Каменский городской округ», о форме и сроках формирования отчета об их исполнении», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 05.06.2023 № 1020

В связи с выявлением технической ошибки, руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Порядок формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования «Каменский городской округ», о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» (далее – Порядок), утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 05.06.2023 № 1020 следующие изменения:
1.1. В абзаце шестом пункта 1 настоящего Порядка слова «Администрация муниципального образования «Каменский городской округ» или ее отраслевой (функциональный) орган – Управление образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» заменить словами «орган местного самоуправления муниципального образования «Каменский городской округ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» https://www.kamensk-adm.ru, на официальном сайте Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» http://mouo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.

Глава Городского округа	          					 	     С.А. Белоусов
image1.jpeg